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#ZEV junior www.civ.tv Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it
CIV Junior Viterbo
mambimirg Ohvale 110 - Riepilogativa Qualifiche
Pos Num Pilota Team Motoclub Qi1 Q2 Migliore Distacchi
1 12 TAGLIATI Oliver GP Racing Viadana 1:12.835 1:02.970 1:02.970

2 15 FERLANOGoele Busca 104708 103081  1:03.081 00111 00111
3 2 NAPOUTANOFederico Viadna 106069 103365 103365 00395 00284
4 26  SPACONIGabriel Caolca 106321 103552 103552 00582 00187
5 44 1oSIleonardo MetsquadraCose RideTolfe 10639 103839  1:03.839 00869 00287
6 50  MASONFedrick TeomRB.Racng 10617 10392  103.926 0095 00087
7 21 clAUSIAndres MotoCronoRacing Monaco 10725 104221  1:08221 01251 00295
8 28 NERONIFlavia AngelussTeam NuvoMCRPasolini 107224 104247  1:08247 01277 00026
9 19 cAwWPANEWAlOS Guinova 107942 104513 104513 01543 00266
10 77 DANZINil MetsquadraCose RideTolfe 106254 104664  1:04.668 01694 00151
11 5 BRIGNOUJason BieretiRacing PacloTordi 105704 105077 105077 02107 00413
12 20 VARANESEChristanD. Sew 11118 105854 105854 02884 00777
13 7  DEGIOVANNIGabriele SdlentoBikes 109279 106287  1:06.287 03317 00433
14 27 PAsQUNIGioele @A 114562 106608  1:06.608 03638 00321
15 22 TURIEmanuele TeamRB.Racing PaoloTordi 114116 108601  1:08.601 05631 01993
16 17  MOLDOVANlorenzo TeamRB.Racing PaoloTordi 115199 111938  1:11.938 08968 03337
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